
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Фаховий коледж Приватного вищого навчального закладу 

(найменування закладу освіти)

’’Буковинський університет"

НАКАЗ
Чернівці

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №299-КС

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Фаховий коледж Приватного вищого 

навчального закладу "Буковинський університет" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «06» вересня 2024 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «31» жовтня 2024 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

Президент університету /
і (ПІДЛІ

Михайло МАНИЛ1Ч 
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Фаховий коледж Приватного 
вищого навчального закладу 
"Буковинський університет"

Додаток до наказу від «06» вересня 2024 року 
№ 299-КС

081 1 Іраво І Іриватна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

Е
Е

о

п иCQ
X CQ те Св 
І

Е 
Etc 
Е
:- —

^ са

X
5

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

1 14552239 1350370 Хабайло Юрій Дмитрович

009613 12СШ 31.05.2007
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту за 
спеціальною програмою

Право 0.000

1


